3

Председателю
Комитета по законодательству и судебно-правовой реформе
Мажилиса Парламента
Республики Казахстан
Абдирову Н.М.

Для сведения: Республиканская
коллегия адвокатов

от адвоката
Коллегии адвокатов г. Нур-Султан
Ким Вероники Валерьевны
                                                                       г. Нур-Султан, ул. Сыганак, 29, офис 1201
тел.:+7 701 122 26 66,
e-mail:nikaverokim@mail.ru

Уважаемый Нурлан Мажитович!

В рамках проводимой законотворческой деятельности Мажилиса Парламента Республики Казахстан по вопросам повышения эффективности и модернизации адвокатской деятельности, прошу Вас рассмотреть предложения о внесении изменений и дополнений в Уголовно-процессуальный кодекс и Закон «Об адвокатской деятельности и юридической помощи», выработанные  по результатам изучения проекта Закона «О внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты Республики Казахстан по вопросам адвокатской деятельности», а также сравнительной таблицы к данному законопроекту.

[bookmark: _GoBack]Приложение: таблица на 18 листах,  копия удостоверения адвоката.

С уважением,
Адвокат					                                                                В. Ким